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442 

 

443 

 

444 

 

 

445 

 

446 

 

 

 

 

 

Решение за објавување на Одлука за доделување на 

награда и признанија 8ми Ноември за 2021 година. 

Одлука за доделување на награда и признанија 8ми 

Ноември за 2021 година. 

Решение за објавување на Заклучок за усвојување на 

извештај за релизација на Програмата на Штипско 

културно лето  за 2021 година. 

Заклучок за усвојување на извештај за релизација на 

Програмата на Штипско културно лето за 2021 година. 

Решение за објавување на Заклучок за усвојување на 

квартален извештај за работењето на ЈП „Стипион 

2011”-Штип со финансиски показатели за периодот од 

01.04.2021 до 30.06.2021 година по Програмата за 

уредување на градежно земјиште на подрачјето на 

Општина Штип. 
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447 

 

 

 

 

448 

 

 

 

 

 

449 

 

 

 

 

450 

 

 

 

 

 

451 

 

 

 

 

452 

 

 

 

 

 

453 

 

 

 

 

 

454 

 

 

 

 

 

Заклучок за усвојување на квартален извештај за 

работењето на ЈП „Стипион 2011”-Штип со финансиски 

показатели за периодот од 01.04.2021 до 30.06.2021 

година по Програмата за уредување на градежно 

земјиште на подрачјето на Општина Штип. 

Решение за објавување на Заклучок за усвојување на 

квартален извештај за работењето на ЈП„Стипион 

2011”-Штип со финансиски показатели за периодот од 

01.04.2021 до 30.06.2021 година по Програмата за 

одржување на локални патишта и улици во Општина 

Штип. 

Заклучок за усвојување на квартален извештај за 

работењето на ЈП „Стипион 2011”-Штип со финансиски 

показатели за периодот од 01.04.2021 до 30.06.2021 

година по Програмата за одржување на локални 

патишта и улици во Општина Штип. 

Решение за објавување на Заклучок за усвојување на 

квартален извештај за работењето на ЈП „Стипион 

2011”-Штип со финансиски показатели за периодот од 

01.04.2021 до 30.06.2021 година по Програмата за 

користење на јавниот простор за паркирање на 

подрачјето на град Штип. 

Заклучок за усвојување на квартален извештај за 

работењето на ЈП „Стипион 2011”-Штип со финансиски 

показатели за периодот од 01.04.2021 до 30.06.2021 

година по Програмата за користење на јавниот простор 

за паркирање на подрачјето на град Штип. 

Решение за објавување на Заклучок за усвојување на 

квартален извештај за работењето на ЈП „Стипион 

2011”-Штип со финансиски показатели за периодот од 

01.04.2021 до 30.06.2021 година по Програмата за 

одржување на јавното осветлување на локални 

патишта и улици на подрачјето на Општина Штип. 

Заклучок за усвојување на квартален извештај за 

работењето на ЈП „Стипион 2011”-Штип со финансиски 

показатели за периодот од 01.04.2021 до 30.06.2021 

година по Програмата за одржување на јавното 

осветлување на локални патишта и улици на 

подрачјето на Општина Штип. 

Решение за објавување на Заклучок за усвојување на 

полугодишен извештај за работењето на ЈП „Стипион 

2011”-Штип со финансиски показатели за периодот од  

01.01.2021до 30.06.2021 година по Програмата за 

уредување на градежно земјиште на подрачјето на 

Општина Штип. 
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455 
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457 

 

 

 

 

458 

 

 

 

 

 

459 

 

 

 

 

460 

 

 

 

 

 

461 

 

 

 

 

462 

 

 

 

 

 

 

Заклучок за усвојување на полугодишен извештај за 

работењето на ЈП „Стипион 2011”-Штип со финансиски 

показатели за периодот од  01.01.2021до 30.06.2021 

година по Програмата за уредување на градежно 

земјиште на подрачјето на Општина Штип. 

Решение за објавување на Заклучок за усвојување на 

полугодишен извештај за работењето на ЈП „Стипион 

2011”-Штип со финансиски показатели за периодот од 

01.01.2021 до 30.06.2021 година по Програмата за 

одржување на локални  патишта и улици во Општина 

Штип. 

Заклучок за усвојување на полугодишен извештај за 

работењето на ЈП „Стипион 2011”-Штип со финансиски 

показатели за периодот од 01.01.2021 до 30.06.2021 

година по Програмата за одржување на локални 

патишта и улици во Општина Штип 

Решение за објавување на Заклучок за усвојување на 

полугодишен извештај за работењето на ЈП „Стипион 

2011”-Штип со финансиски показатели за периодот од 

01.01.2021 до 30.06.2021 година по Програмата за 

одржување на локални патишта и улици во Општина 

Штип во зимски услови. 

Заклучок за усвојување на полугодишен извештај за 

работењето на ЈП „Стипион 2011”-Штип со финансиски 

показатели за периодот од 01.01.2021 до 30.06.2021 

година по Програмата за одржување на локални 

патишта и улици во Општина Штип во зимски услови. 

Решение за објавување на Заклучок за усвојување на 

полугодишен извештај за работењето на ЈП „Стипион 

2011”-Штип со финансиски показатели за периодот од  

01.01.2021 до 30.06.2021 година по Програмата за 

користење на јавниот простор за паркирање на 

подрачјето на град Штип. 

Заклучок за усвојување на полугодишен извештај за 

работењето на ЈП „Стипион 2011”-Штип со финансиски 

показатели за периодот од  01.01.2021 до 30.06.2021 

година по Програмата за користење на јавниот простор 

за паркирање на подрачјето на град Штип. 

Решение за објавување на Заклучок за усвојување на 

полугодишен извештај за работењето на ЈП „Стипион 

2011”-Штип со финансиски показатели за периодот од 

01.01.2021 до 30.06.2021 година по Програмата за 

одржување на јавното осветлување на локални 

патишта и улици на подрачјето на Општина Штип. 

 

736 

 

 

 

 

737 

 

 

 

 

 

737 

 

 

 

 

738 

 

 

 

 

 

739 

 

 

 

 

739 

 

 

 

 

 

740 

 

 

 

 

741 

 

 

 

 

 

 



01 ноември 2021  Број 11 Стр. 727 

 

463 Заклучок за усвојување на полугодишен извештај за 

работењето на ЈП „Стипион 2011”-Штип со финансиски 

показатели за периодот од 01.01.2021 до 30.06.2021 

година по Програмата за одржување на јавното 

осветлување на локални патишта и улици на 

подрачјето на Општина Штип.  
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 442. 

Врз основа на член 50 точка 3 од Законот за локална самоуправа 

(„Службен весник на РМ“ број 05/02) и член 37 став 1 од Статутот на Општина 

Штип („Службен гласник на Општина Штип“ број 01/03, 18/07, 11/08, 07/09, 

16/09, 04/11, 13/14 и 05/21), донесувам 

 

Р Е Ш Е Н И Е 

ЗА ОБЈАВУВАЊЕ НА ОДЛУКА  

ЗА ДОДЕЛУВАЊЕ НА НАГРАДА И ПРИЗНАНИЈА 

  8МИ НОЕМВРИ ЗА 2021 ГОДИНА 

 

I 

 Се објавува Oдлуката за доделување на награда и признанија 8ми Ноември 

за 2021 година. 

II 

 Ова Решение влегува во сила со денот на објавувањето во „Службен 

гласник на Општина Штип“. 

 

Број 09-5706/2 

1 ноември 2021 година 

 

Ш т и п 

 Општина Штип 

Градоначалник 

 

Иван Јорданов, с.р. 

 

 

443. 

Врз основа на член 48 став 1 и член 21 став 1 точка 35 од Статутот на 

Општина Штип („Службен гласник на Општина Штип“ број 01/03, 18/07, 11/08, 

07/09, 16/09, 04/11, 13/14 и 05/21), а во врска со член 1 став 4 од Одлуката за 

востановување на општински награди и признанија („Службен гласник на 

Општина Штип“ број 16/09 и 15/11), Советот на Општина Штип на седницата 

одржана на 29 октомври 2021 година, донесе 

 

ОДЛУКА 

ЗА ДОДЕЛУВАЊЕ НА НАГРАДА И ПРИЗНАНИЈА 

  8МИ НОЕМВРИ ЗА 2021 ГОДИНА 

 

Член 1 

 По повод 8ми Ноември - Денот на ослободувањето на Штип се доделуваат 

Награда и Признанија 8ми Ноември за 2021 година. 

 

Член 2 

 „Наградата 8ми Ноември“ за 2021 година се доделува на Дамјан Давков за 

исклучителен придонес за афирмирањето на Штип како млад математичар, 

носител на светски и европски награди и признанија во натпреварите по 

математика. 
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Член 3 

„Признанието 8ми Ноември“ за 2021 година се доделува на: 

- Драган Ристов, за исклучителен придонес за афирмирањето на Штип како  

публицист,  новинар и сликар (постхумно); 

- Трајче Јованов, за исклучителни постигнувања во сферата на 

новинарството и истакнат општественик (постхумно); 

- Горан Гаврилов, за исклучителен придонес во развојот на 

информирањето   основач на Мрежата Канал 77 и истакнат општественик 

(постхумно); 

- ДПС Лисец, како едно од најуспешните спортски друштва во Штип и 

Република Македонија,  и 

- Кристина Ампева, за исклучителниот придонес во заштитата на правата 

на конфекциските работници, како активист и претседател ЗГ Гласен 

Текстилец - Штип. 

Член 4 

Оваа Одлука влегува во сила наредниот ден од денот на објавувањето во 

„Службен гласник на Општина Штип“. 

 

 

Број 08-5706/1 

29 октомври 2021 година 

 

Ш т и п 

 Совет на Општина Штип 

Претседател  

 

Маријана Рогожарска Поповска, с.р. 

 

 

444. 

Врз основа на член 50 точка 3 од Законот за локална самоуправа 

(„Службен весник на РМ“ број 05/02) и член 37 став 1 од Статутот на Општина 

Штип („Службен гласник на Општина Штип“ број 01/03, 18/07, 11/08, 07/09, 

16/09, 04/11, 13/14 и 05/21), донесувам 

 

Р Е Ш Е Н И Е 

ЗА ОБЈАВУВАЊЕ НА ЗАКЛУЧОК 

ЗА УСВОЈУВАЊЕ НА ИЗВЕШТАЈ ЗА РЕЛИЗАЦИЈА  

НА ПРОГРАМАТА НА ШТИПСКО КУЛТУРНО ЛЕТО  

ЗА 2021 ГОДИНА  

 

I 

 Се објавува Заклучокот за усвојување на извештај за релизација на 

Програмата на Штипско културно лето за 2021 година.  

 

II 

 Ова Решение влегува во сила со денот на објавувањето во „Службен 

гласник на Општина Штип“. 
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Број 09-5707/2 

1 ноември 2021 година 

 

Ш т и п 

Општина Штип 

Градоначалник 

 

Иван Јорданов, с.р. 

   

 445. 

 Врз основа на член 49 став 1 и член 21 став 1 точка 36 од Статутот на 

Општина Штип („Службен гласник на Општина Штип“ број 01/03, 18/07, 11/08, 

07/09, 16/09, 04/11, 13/14 и 05/21), Советот на Општина Штип на седницата 

одржана на 29 октомври 2021 година, донесе  

 

З А К Л У Ч О К 

ЗА УСВОЈУВАЊЕ НА ИЗВЕШТАЈ ЗА РЕЛИЗАЦИЈА  

НА ПРОГРАМАТА НА ШТИПСКО КУЛТУРНО ЛЕТО  

ЗА 2021 ГОДИНА  

 

I 

 Се усвојува Извештајот за реализација на Програмата на Штипско 

културно лето за 2021 година. 

II 

Овој Заклучок влегува во сила осмиот ден од денот на објавувањето во 

„Службен гласник на Општина Штип“. 

 

Број 08-5707/1 

29 октомври 2021 година 

 

Ш т и п 

 Совет на Општина Штип 

Претседател 

 

Маријана Рогожарска Поповска, с. р. 

 

446. 

Врз основа на член 50 точка 3 од Законот за локална самоуправа 

(„Службен весник на РМ“ број 05/02) и член 37 став 1 од Статутот на Општина 

Штип („Службен гласник на Општина Штип“ број 01/03, 18/07, 11/08, 07/09, 

16/09, 04/11, 13/14 и 05/21), донесувам 

 

Р Е Ш Е Н И Е 

ЗА ОБЈАВУВАЊЕ НА ЗАКЛУЧОК ЗА УСВОЈУВАЊЕ НА КВАРТАЛЕН  

ИЗВЕШТАЈ ЗА РАБОТЕЊЕТО НА ЈП „СТИПИОН 2011”-ШТИП СО  

ФИНАНСИСКИ ПОКАЗАТЕЛИ ЗА ПЕРИОДОТ ОД 01.04.2021 ДО  

30.06.2021 ГОДИНА ПО ПРОГРАМАТА ЗА УРЕДУВАЊЕ НА  

ГРАДЕЖНО ЗЕМЈИШТЕ НА ПОДРАЧЈЕТО НА ОПШТИНА ШТИП 

 

I 

 Се објавува Заклучокот за усвојување на квартален извештај за 

работењето на ЈП „Стипион 2011”-Штип со финансиски показатели за периодот 
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од 01.04.2021 до 30.06.2021 година по Програмата за уредување на градежно 

земјиште на подрачјето на Општина Штип.  

 

II 

 Ова Решение влегува во сила со денот на објавувањето во „Службен 

гласник на Општина Штип“. 

 

Број 09-5708/2 

1 ноември 2021 година 

 

Ш т и п 

 Општина Штип 

Градоначалник 

 

Иван Јорданов, с.р. 

 

447. 

Врз основа на член 36 став 1 точка 9 од Законот за локална самоуправа 

(„Службен весник на РМ” број 05/02), член 49 став 1 и член 21 став 1 точка 24 од 

Статутот на Општина Штип („Службен гласник на Општина Штип” број 01/03, 

18/07, 11/08, 07/09, 16/09, 04/11, 13/14 и 05/21), Советот на Општина Штип на 

седницата одржана на 29 октомври 2021 година, донесе 

 

З А К Л У Ч О К 

ЗА УСВОЈУВАЊЕ НА КВАРТАЛЕН ИЗВЕШТАЈ  

ЗА РАБОТЕЊЕТО НА ЈП „СТИПИОН 2011”-ШТИП СО  

ФИНАНСИСКИ ПОКАЗАТЕЛИ ЗА ПЕРИОДОТ ОД 01.04.2021 

ДО 30.06.2021 ГОДИНА ПО ПРОГРАМАТА ЗА  

УРЕДУВАЊЕ НА ГРАДЕЖНО ЗЕМЈИШТЕ НА ПОДРАЧЈЕТО  

НА ОПШТИНА ШТИП 

 

I  

 Се усвојува Кварталниот извештај за работењето на ЈП „Стипион 2011”-

Штип со финансиски показатели за периодот од 01.04.2021 до 30.06.2021 година 

по Програмата за уредување на градежно земјиште на подрачјето на Општина 

Штип. 

II 

Овој Заклучок влегува во сила осмиот ден од денот на објавувањето во 

„Службен гласник на Општина Штип”. 

 

Број 08-5708/1 

29 октомври 2021 година 

 

Ш т и п 

 Совет на Општина Штип 

Претседател 

 

Маријана Рогожарска Поповска,с.р. 

 

448. 

Врз основа на член 50 точка 3 од Законот за локална самоуправа 

(„Службен весник на РМ“ број 05/02) и член 37 став 1 од Статутот на Општина 
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Штип („Службен гласник на Општина Штип“ број 01/03, 18/07, 11/08, 07/09, 

16/09, 04/11, 13/14 и 05/21), донесувам 

 

Р Е Ш Е Н И Е 

ЗА ОБЈАВУВАЊЕ НА ЗАКЛУЧОК ЗА УСВОЈУВАЊЕ НА КВАРТАЛЕН  

ИЗВЕШТАЈ ЗА РАБОТЕЊЕТО НА ЈП „СТИПИОН 2011”-ШТИП СО  

ФИНАНСИСКИ ПОКАЗАТЕЛИ ЗА ПЕРИОДОТ ОД 01.04.2021 ДО  

30.06.2021 ГОДИНА ПО ПРОГРАМАТА ЗА ОДРЖУВАЊЕ НА  

ЛОКАЛНИ ПАТИШТА И УЛИЦИ ВО ОПШТИНА ШТИП  

 

I 

 Се објавува Заклучокот за усвојување на квартален извештај за 

работењето на ЈП „Стипион 2011”-Штип со финансиски показатели за периодот 

од 01.04.2021 до 30.06.2021 година по Програмата за одржување на локални 

патишта и улици во Општина Штип.  

II 

 Ова Решение влегува во сила со денот на објавувањето во „Службен 

гласник на Општина Штип“. 

 

 

Број 09-5709/2 

1 ноември 2021 година 

 

Ш т и п 

 Општина Штип 

Градоначалник 

 

Иван Јорданов, с.р. 

 

449. 

Врз основа на член 36 став 1 точка 9 од Законот за локална самоуправа 

(„Службен весник на РМ” број 05/02), член 49 став 1 и член 21 став 1 точка 24 од 

Статутот на Општина Штип („Службен гласник на Општина Штип” број 01/03, 

18/07, 11/08, 07/09, 16/09, 04/11, 13/14 и 05/21), Советот на Општина Штип на 

седницата одржана на 29 oктомври 2021 година, донесе 

 

З А К Л У Ч О К 

ЗА УСВОЈУВАЊЕ НА КВАРТАЛЕН ИЗВЕШТАЈ  

ЗА РАБОТЕЊЕТО НА ЈП „СТИПИОН 2011”-ШТИП СО  

ФИНАНСИСКИ ПОКАЗАТЕЛИ ЗА ПЕРИОДОТ  

ОД 01.04.2021 ДО 30.06.2021 ГОДИНА ПО ПРОГРАМАТА  

ЗА ОДРЖУВАЊЕ НА ЛОКАЛНИ ПАТИШТА И УЛИЦИ 

ВО ОПШТИНА ШТИП  

 

I  

 Се усвојува Кварталниот извештај за работењето на ЈП „Стипион 2011”-

Штип со финансиски показатели за периодот од 01.04.2021 до 30.06.2021 година 

по Програмата за одржување на локални патишта и улици во Општина Штип. 
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II 

Овој Заклучок влегува во сила осмиот ден од денот на објавувањето во 

„Службен гласник на Општина Штип”. 

 

Број 08-5709/1 

29 октомври 2021 година 

 

Ш т и п 

 Совет на Општина Штип 

Претседател 

 

Маријана Рогожарска Поповска,с.р. 

 

450. 

Врз основа на член 50 точка 3 од Законот за локална самоуправа 

(„Службен весник на РМ“ број 05/02) и член 37 став 1 од Статутот на Општина 

Штип („Службен гласник на Општина Штип“ број 01/03, 18/07, 11/08, 07/09, 

16/09, 04/11, 13/14 и 05/21), донесувам 

 

Р Е Ш Е Н И Е 

ЗА ОБЈАВУВАЊЕ НА ЗАКЛУЧОК ЗА УСВОЈУВАЊЕ НА КВАРТАЛЕН 

ИЗВЕШТАЈ ЗА РАБОТЕЊЕТО НА ЈП „СТИПИОН 2011”-ШТИП СО 

ФИНАНСИСКИ ПОКАЗАТЕЛИ ЗА ПЕРИОДОТ ОД 01.04.2021 ДО 

30.06.2021 ГОДИНА ПО ПРОГРАМАТА ЗА КОРИСТЕЊЕ НА ЈАВНИОТ 

ПРОСТОР ЗА ПАРКИРАЊЕ НА ПОДРАЧЈЕТО НА ГРАД ШТИП 

 

I 

 Се објавува Заклучокот за усвојување на квартален извештај за 

работењето на ЈП„Стипион 2011”-Штип со финансиски показатели за периодот 

од 01.04.2021 до 30.06.2021 година по Програмата за користење на јавниот 

простор за паркирање на подрачјето на град Штип. 

 

II 

 Ова Решение влегува во сила со денот на објавувањето во „Службен 

гласник на Општина Штип“. 

 

 

Број 09-5710/2 

1 ноември 2021 година 

 

Ш т и п 

 Општина Штип 

Градоначалник 

 

Иван Јорданов, с.р. 

 

451. 

Врз основа на член 36 став 1 точка 9 од Законот за локална самоуправа 

(„Службен весник на РМ” број 05/02), член 49 став 1 и член 21 став 1 точка 24 од 

Статутот на Општина Штип („Службен гласник на Општина Штип” број 01/03, 
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18/07, 11/08, 07/09, 16/09, 04/11, 13/14 и 05/21), Советот на Општина Штип на 

седницата одржана на 29 октомври 2021 година, донесе 

З А К Л У Ч О К 

ЗА УСВОЈУВАЊЕ НА КВАРТАЛЕН ИЗВЕШТАЈ ЗА 

РАБОТЕЊЕТО НА ЈП „СТИПИОН 2011”-ШТИП СО 

ФИНАНСИСКИ ПОКАЗАТЕЛИ ЗА ПЕРИОДОТ 

ОД 01.04.2021 ДО 30.06.2021 ГОДИНА ПО ПРОГРАМАТА 

ЗА КОРИСТЕЊЕ НА ЈАВНИОТ ПРОСТОР ЗА ПАРКИРАЊЕ 

НА ПОДРАЧЈЕТО НА ГРАД ШТИП 

 

I 

Се усвојува Кварталниот извештај за работењето на ЈП „Стипион 2011”-

Штип со финансиски показатели за периодот од 01.04.2021 до 30.06.2021 година 

по Програмата за користење на јавниот простор за паркирање на подрачјето на 

град Штип. 

II 

Овој Заклучок влегува во сила осмиот ден од денот на објавувањето во 

„Службен гласник на Општина Штип”. 

Број 08-5710/1 

29 октомври 2021 година 

Ш т и п 

 Совет на Општина Штип 

Претседател 

Маријана Рогожарска Поповска, с.р. 

 

452. 

Врз основа на член 50 точка 3 од Законот за локална самоуправа 

(„Службен весник на РМ“ број 05/02) и член 37 став 1 од Статутот на Општина 

Штип („Службен гласник на Општина Штип“ број 01/03, 18/07, 11/08, 07/09, 

16/09, 04/11, 13/14 и 05/21), донесувам 

 

Р Е Ш Е Н И Е 

ЗА ОБЈАВУВАЊЕ НА ЗАКЛУЧОК ЗА УСВОЈУВАЊЕ НА КВАРТАЛЕН  

ИЗВЕШТАЈ ЗА РАБОТЕЊЕТО НА ЈП „СТИПИОН 2011”-ШТИП СО  

ФИНАНСИСКИ ПОКАЗАТЕЛИ ЗА ПЕРИОДОТ ОД 01.04.2021 ДО  

30.06.2021 ГОДИНА ПО ПРОГРАМАТА ЗА ОДРЖУВАЊЕ НА  

ЈАВНОТО ОСВЕТЛУВАЊЕ НА ЛОКАЛНИ ПАТИШТА И УЛИЦИ  

НА ПОДРАЧЈЕТО НА ОПШТИНА ШТИП  

 

I 

 Се објавува Заклучокот за усвојување на квартален извештај за 

работењето на ЈП„Стипион 2011”-Штип со финансиски показатели за периодот 
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од 01.04.2021 до 30.06.2021 година по Програмата за одржување на јавното 

осветлување на локални патишта и улици на подрачјето на Општина Штип. 

 

II 

 Ова Решение влегува во сила со денот на објавувањето во „Службен 

гласник на Општина Штип“. 

 

 

Број 09-5711/2 

1 ноември 2021 година 

 

Ш т и п 

 Општина Штип 

Градоначалник 

 

Иван Јорданов, с.р. 

 

453. 

Врз основа на член 36 став 1 точка 9 од Законот за локална самоуправа 

(„Службен весник на РМ” број 05/02), член 49 став 1 и член 21 став 1 точка 24 од 

Статутот на Општина Штип („Службен гласник на Општина Штип” број 01/03, 

18/07, 11/08, 07/09, 16/09, 04/11, 13/14 и 05/21), Советот на Општина Штип на 

седницата одржана на 29 октомври 2021 година, донесе 

 

З А К Л У Ч О К 

ЗА УСВОЈУВАЊЕ НА КВАРТАЛЕН ИЗВЕШТАЈ ЗА РАБОТЕЊЕТО  

НА ЈП „СТИПИОН 2011”-ШТИП СО ФИНАНСИСКИ ПОКАЗАТЕЛИ  

ЗА ПЕРИОДОТ ОД 01.04.2021 ДО 30.06.2021 ГОДИНА ПО  

ПРОГРАМАТА ЗА ОДРЖУВАЊЕ НА ЈАВНОТО ОСВЕТЛУВАЊЕ  

НА ЛОКАЛНИ ПАТИШТА И УЛИЦИ НА ПОДРАЧЈЕТО  

НА ОПШТИНА ШТИП  

 

I  

 Се усвојува Кварталниот извештај за работењето на ЈП „Стипион 2011”-

Штип со финансиски показатели за периодот од 01.04.2021 до 30.06.2021 година 

по Програмата за одржување на јавното осветлување на локални патишта и 

улици на подрачјето на Општина Штип. 

 

II 

Овој Заклучок влегува во сила осмиот ден од денот на објавувањето во 

„Службен гласник на Општина Штип”. 

 

 

Број 08-5711/1 

29 октомври 2021 година 

 

Ш т и п 

 Совет на Општина Штип 

Претседател 

 

Маријана Рогожарска Поповска, с.р. 
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454. 

Врз основа на член 50 точка 3 од Законот за локална самоуправа 

(„Службен весник на РМ“ број 05/02) и член 37 став 1 од Статутот на Општина 

Штип („Службен гласник на Општина Штип“ број 01/03, 18/07, 11/08, 07/09, 

16/09, 04/11, 13/14 и 05/21), донесувам 

 

Р Е Ш Е Н И Е 

ЗА ОБЈАВУВАЊЕ НА ЗАКЛУЧОК ЗА УСВОЈУВАЊЕ НА ПОЛУГОДИШЕН  

ИЗВЕШТАЈ ЗА РАБОТЕЊЕТО НА ЈП „СТИПИОН 2011”-ШТИП СО  

ФИНАНСИСКИ ПОКАЗАТЕЛИ ЗА ПЕРИОДОТ ОД  01.01.2021 

ДО 30.06.2021 ГОДИНА ПО ПРОГРАМАТА ЗА УРЕДУВАЊЕ НА  

ГРАДЕЖНО ЗЕМЈИШТЕ НА ПОДРАЧЈЕТО НА ОПШТИНА ШТИП 

 

I 

 Се објавува Заклучокот за усвојување на полугодишен извештај за 

работењето на ЈП„Стипион 2011”-Штип со финансиски показатели за периодот 

од  01.01.2021 до 30.06.2021 година по Програмата за уредување на градежно 

земјиште на подрачјето на Општина Штип. 

 

II 

 Ова Решение влегува во сила со денот на објавувањето во „Службен 

гласник на Општина Штип“. 

 

Број 09-5712/2 

1 ноември 2021 година 

 

Ш т и п 

 Општина Штип 

Градоначалник 

 

Иван Јорданов, с.р. 

 

 

455. 

Врз основа на член 36 став 1 точка 9 од Законот за локална самоуправа 

(„Службен весник на РМ” број 05/02), член 49 став 1 и член 21 став 1 точка 24 од 

Статутот на Општина Штип („Службен гласник на Општина Штип” број 01/03, 

18/07, 11/08, 07/09, 16/09, 04/11, 13/14 и 05/21), Советот на Општина Штип на 

седницата одржана на 29 октомври 2021 година, донесе 

 

З А К Л У Ч О К 

ЗА УСВОЈУВАЊЕ НА ПОЛУГОДИШЕН ИЗВЕШТАЈ  

ЗА РАБОТЕЊЕТО НА ЈП „СТИПИОН 2011”-ШТИП СО  

ФИНАНСИСКИ ПОКАЗАТЕЛИ ЗА ПЕРИОДОТ ОД  01.01.2021 

ДО 30.06.2021 ГОДИНА ПО ПРОГРАМАТА ЗА  

УРЕДУВАЊЕ НА ГРАДЕЖНО ЗЕМЈИШТЕ НА ПОДРАЧЈЕТО  

НА ОПШТИНА ШТИП 
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I  

 Се усвојува Полугодишниот извештај за работењето на ЈП „Стипион 2011”-

Штип со финансиски показатели за периодот од 01.01.2021 до 30.06.2021 година 

по Програмата за уредување на градежно земјиште на подрачјето на Општина 

Штип. 

II 

Овој Заклучок влегува во сила осмиот ден од денот на објавувањето во 

„Службен гласник на Општина Штип”. 

 

Број 08-5712/1 

29 октомври 2021 година 

 

Ш т и п 

 Совет на Општина Штип 

Претседател 

 

Маријана Рогожарска Поповска,с.р. 

 

456. 

Врз основа на член 50 точка 3 од Законот за локална самоуправа 

(„Службен весник на РМ“ број 05/02) и член 37 став 1 од Статутот на Општина 

Штип („Службен гласник на Општина Штип“ број 01/03, 18/07, 11/08, 07/09, 

16/09, 04/11, 13/14 и 05/21), донесувам 

 

Р Е Ш Е Н И Е 

ЗА ОБЈАВУВАЊЕ НА ЗАКЛУЧОК ЗА УСВОЈУВАЊЕ НА ПОЛУГОДИШЕН  

ИЗВЕШТАЈ ЗА РАБОТЕЊЕТО НА ЈП „СТИПИОН 2011”-ШТИП СО  

ФИНАНСИСКИ ПОКАЗАТЕЛИ ЗА ПЕРИОДОТ ОД 01.01.2021 ДО  

30.06.2021 ГОДИНА ПО ПРОГРАМАТА ЗА ОДРЖУВАЊЕ НА  

ЛОКАЛНИ  ПАТИШТА И УЛИЦИ ВО ОПШТИНА ШТИП  

 

I 

 Се објавува Заклучокот за усвојување на полугодишен извештај за 

работењето на ЈП„Стипион 2011”-Штип со финансиски показатели за периодот  

од 01.01.2021 до 30.06.2021 година по Програмата за одржување на локални 

патишта и улици во Општина Штип. 

 

II 

 Ова Решение влегува во сила со денот на објавувањето во „Службен 

гласник на Општина Штип“. 

 

Број 09-5713/2 

1 ноември 2021 година 

 

Ш т и п 

 Општина Штип 

Градоначалник 

 

Иван Јорданов, с.р. 

 

457. 

Врз основа на член 36 став 1 точка 9 од Законот за локална самоуправа 

(„Службен весник на РМ” број 05/02), член 49 став 1 и член 21 став 1 точка 24 од 
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Статутот на Општина Штип („Службен гласник на Општина Штип” број 01/03, 

18/07, 11/08, 07/09, 16/09, 04/11, 13/14 и 05/21), Советот на Општина Штип на 

седницата одржана на 29 октомври 2021 година, донесе 

 

З А К Л У Ч О К 

ЗА УСВОЈУВАЊЕ НА ПОЛУГОДИШЕН ИЗВЕШТАЈ  

ЗА РАБОТЕЊЕТО НА ЈП „СТИПИОН 2011”-ШТИП СО  

ФИНАНСИСКИ ПОКАЗАТЕЛИ ЗА ПЕРИОДОТ  

ОД 01.01.2021 ДО 30.06.2021 ГОДИНА ПО ПРОГРАМАТА  

ЗА ОДРЖУВАЊЕ НА ЛОКАЛНИ ПАТИШТА И УЛИЦИ 

ВО ОПШТИНА ШТИП  

 

I  

 Се усвојува Полугодишниот извештај за работењето на ЈП „Стипион 2011”-

Штип со финансиски показатели за периодот од 01.01.2021 до 30.06.2021 година 

по Програмата за одржување на локални патишта и улици во Општина Штип. 

 

II 

Овој Заклучок влегува во сила осмиот ден од денот на објавувањето во 

„Службен гласник на Општина Штип”. 

 

Број 08-5713/1 

29 октомври 2021 година 

 

Ш т и п 

 Совет на Општина Штип 

Претседател 

 

Маријана Рогожарска Поповска, с.р. 

 

458. 

Врз основа на член 50 точка 3 од Законот за локална самоуправа 

(„Службен весник на РМ“ број 05/02) и член 37 став 1 од Статутот на Општина 

Штип („Службен гласник на Општина Штип“ број 01/03, 18/07, 11/08, 07/09, 

16/09, 04/11, 13/14 и 05/21), донесувам 

Р Е Ш Е Н И Е 

ЗА ОБЈАВУВАЊЕ НА ЗАКЛУЧОК ЗА УСВОЈУВАЊЕ НА ПОЛУГОДИШЕН  

ИЗВЕШТАЈ ЗА РАБОТЕЊЕТО НА ЈП „СТИПИОН 2011”-ШТИП СО  

ФИНАНСИСКИ ПОКАЗАТЕЛИ ЗА ПЕРИОДОТ ОД 01.01.2021 ДО  

30.06.2021 ГОДИНА ПО ПРОГРАМАТА ЗА ОДРЖУВАЊЕ НА ЛОКАЛНИ  

ПАТИШТА И УЛИЦИ ВО ОПШТИНА ШТИП ВО ЗИМСКИ УСЛОВИ 

 

I 

 Се објавува на Заклучокот за усвојување на полугодишен извештај за 

работењето на ЈП„Стипион 2011”-Штип со финансиски показатели за периодот 

од 01.01.2021 до 30.06.2021 година по Програмата за одржување на локални 

патишта и улици во Општина Штип во зимски услови. 
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II 

 Ова Решение влегува во сила со денот на објавувањето во „Службен 

гласник на Општина Штип“. 

 

 

Број 09-5714/2 

1 ноември 2021 година 

 

Ш т и п 

 Општина Штип 

Градоначалник 

 

Иван Јорданов, с.р. 

 

459. 

Врз основа на член 36 став 1 точка 9 од Законот за локална самоуправа 

(„Службен весник на РМ” број 05/02), член 49 став 1 и член 21 став 1 точка 24 од 

Статутот на Општина Штип („Службен гласник на Општина Штип” број 01/03, 

18/07, 11/08, 07/09, 16/09, 04/11, 13/14 и 05/21), Советот на Општина Штип на 

седницата одржана на 29 октомври 2021 година, донесе 

 

З А К Л У Ч О К 

ЗА УСВОЈУВАЊЕ НА ПОЛУГОДИШЕН ИЗВЕШТАЈ  

ЗА РАБОТЕЊЕТО НА ЈП „СТИПИОН 2011”-ШТИП СО  

ФИНАНСИСКИ ПОКАЗАТЕЛИ ЗА ПЕРИОДОТ  

ОД 01.01.2021 ДО 30.06.2021 ГОДИНА ПО ПРОГРАМАТА  

ЗА ОДРЖУВАЊЕ НА ЛОКАЛНИ ПАТИШТА И УЛИЦИ 

ВО ОПШТИНА ШТИП ВО ЗИМСКИ УСЛОВИ 

 

I  

 Се усвојува Полугодишниот извештај за работењето на ЈП „Стипион 2011”-

Штип со финансиски показатели за периодот од 01.01.2021 до 30.06.2021 година 

по Програмата за одржување на локални патишта и улици во Општина Штип во 

зимски услови. 

 

II 

Овој Заклучок влегува во сила осмиот ден од денот на објавувањето во 

„Службен гласник на Општина Штип”. 

 

 

Број 08-5714/1 

29 октомври 2021 година 

 

Ш т и п 

 Совет на Општина Штип 

Претседател 

 

Маријана Рогожарска Поповска,с.р. 

 

460. 

Врз основа на член 50 точка 3 од Законот за локална самоуправа 

(„Службен весник на РМ“ број 05/02) и член 37 став 1 од Статутот на Општина 
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Штип („Службен гласник на Општина Штип“ број 01/03, 18/07, 11/08, 07/09, 

16/09, 04/11, 13/14 и 05/21), донесувам 

 

Р Е Ш Е Н И Е 

ЗА ОБЈАВУВАЊЕ НА ЗАКЛУЧОК ЗА УСВОЈУВАЊЕ НА ПОЛУГОДИШЕН  

ИЗВЕШТАЈ ЗА РАБОТЕЊЕТО НА ЈП „СТИПИОН 2011”-ШТИП СО 

ФИНАНСИСКИ ПОКАЗАТЕЛИ ЗА ПЕРИОДОТ ОД  01.01.2021 ДО  

30.06.2021 ГОДИНА ПО ПРОГРАМАТА ЗА КОРИСТЕЊЕ НА ЈАВНИОТ  

ПРОСТОР ЗА ПАРКИРАЊЕ НА ПОДРАЧЈЕТО НА ГРАД ШТИП 

 

I 

 Се објавува Заклучокот за усвојување на полугодишен извештај за 

работењето на ЈП„Стипион 2011”-Штип со финансиски показатели за периодот 

од 01.01.2021 до 30.06.2021 година по Програмата за користење на јавниот 

простор за паркирање на подрачјето на град Штип. 

 

II 

 Ова Решение влегува во сила со денот на објавувањето во „Службен 

гласник на Општина Штип“. 

 

 

Број 09-5715/2 

1 ноември 2021 година 

 

Ш т и п 

 Општина Штип 

Градоначалник 

 

Иван Јорданов, с.р. 

 

461. 

Врз основа на член 36 став 1 точка 9 од Законот за локална самоуправа 

(„Службен весник на РМ” број 05/02), член 49 став 1 и член 21 став 1 точка 24 од 

Статутот на Општина Штип („Службен гласник на Општина Штип” број 01/03, 

18/07, 11/08, 07/09, 16/09, 04/11, 13/14 и 05/21), Советот на Општина Штип на 

седницата одржана на 29 октомври 2021 година, донесе 

 

З А К Л У Ч О К 

ЗА УСВОЈУВАЊЕ НА ПОЛУГОДИШЕН ИЗВЕШТАЈ ЗА 

РАБОТЕЊЕТО НА ЈП „СТИПИОН 2011”-ШТИП СО 

ФИНАНСИСКИ ПОКАЗАТЕЛИ ЗА ПЕРИОДОТ 

ОД  01.01.2021 ДО 30.06.2021 ГОДИНА ПО ПРОГРАМАТА 

ЗА КОРИСТЕЊЕ НА ЈАВНИОТ ПРОСТОР ЗА ПАРКИРАЊЕ 

НА ПОДРАЧЈЕТО НА ГРАД ШТИП 

 

I 

Се усвојува Полугодишниот извештај за работењето на ЈП „Стипион 2011”-

Штип со финансиски показатели за периодот од 01.01.2021 до 30.06.2021 година 
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по Програмата за користење на јавниот простор за паркирање на подрачјето на 

град Штип. 

 

II 

Овој Заклучок влегува во сила осмиот ден од денот на објавувањето во 

„Службен гласник на Општина Штип”. 

 

 

Број 08-5715/1 

29 октомври 2021 година 

 

Ш т и п 

 Совет на Општина Штип 

Претседател 

 

Маријана Рогожарска Поповска,с.р. 

 

462. 

Врз основа на член 50 точка 3 од Законот за локална самоуправа 

(„Службен весник на РМ“ број 05/02) и член 37 став 1 од Статутот на Општина 

Штип („Службен гласник на Општина Штип“ број 01/03, 18/07, 11/08, 07/09, 

16/09, 04/11, 13/14 и 05/21), донесувам 

 

Р Е Ш Е Н И Е 

ЗА ОБЈАВУВАЊЕ НА ЗАКЛУЧОК ЗА УСВОЈУВАЊЕ НА ПОЛУГОДИШЕН  

ИЗВЕШТАЈ ЗА РАБОТЕЊЕТО НА ЈП „СТИПИОН 2011”-ШТИП СО  

ФИНАНСИСКИ ПОКАЗАТЕЛИ ЗА ПЕРИОДОТ ОД 01.01.2021 ДО  

30.06.2021 ГОДИНА ПО ПРОГРАМАТА ЗА ОДРЖУВАЊЕ НА ЈАВНОТО 

ОСВЕТЛУВАЊЕ НА ЛОКАЛНИ ПАТИШТА И УЛИЦИ НА  

ПОДРАЧЈЕТО НА ОПШТИНА ШТИП  

 

I 

 Се објавува Заклучокот за усвојување на полугодишен извештај за 

работењето на ЈП„Стипион 2011”-Штип со финансиски показатели за периодот 

од 01.01.2021 до 30.06.2021 година по Програмата за одржување на јавното 

осветлување на локални патишта и улици на подрачјето на Општина Штип. 

 

II 

 Ова Решение влегува во сила со денот на објавувањето во „Службен 

гласник на Општина Штип“. 

 

Број 09-5716/2 

1 ноември 2021 година 

 

Ш т и п 

 Општина Штип 

Градоначалник 

 

Иван Јорданов, с.р. 

 

463. 

Врз основа на член 36 став 1 точка 9 од Законот за локална самоуправа 

(„Службен весник на РМ” број 05/02), член 49 став 1 и член 21 став 1 точка 24 од 
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Статутот на Општина Штип („Службен гласник на Општина Штип” број 01/03, 

18/07, 11/08, 07/09, 16/09, 04/11, 13/14 и 05/21), Советот на Општина Штип на 

седницата одржана на 29 октомври 2021 година, донесе 

 

З А К Л У Ч О К 

ЗА УСВОЈУВАЊЕ НА ПОЛУГОДИШЕН ИЗВЕШТАЈ ЗА РАБОТЕЊЕТО  

НА ЈП „СТИПИОН 2011”-ШТИП СО ФИНАНСИСКИ ПОКАЗАТЕЛИ  

ЗА ПЕРИОДОТ ОД 01.01.2021 ДО 30.06.2021 ГОДИНА ПО  

ПРОГРАМАТА ЗА ОДРЖУВАЊЕ НА ЈАВНОТО ОСВЕТЛУВАЊЕ  

НА ЛОКАЛНИ ПАТИШТА И УЛИЦИ НА ПОДРАЧЈЕТО  

НА ОПШТИНА ШТИП  

 

I  

 Се усвојува Полугодишниот извештај за работењето на ЈП „Стипион 2011”-

Штип со финансиски показатели за периодот од 01.01.2021 до 30.06.2021 година 

по Програмата за одржување на јавното осветлување на локални патишта и 

улици на подрачјето на Општина Штип. 

 

II 

Овој Заклучок влегува во сила осмиот ден од денот на објавувањето во 

„Службен гласник на Општина Штип”. 

 

 

Број 08-5716/1 

29 октомври 2021 година 

 

Ш т и п 

 Совет на Општина Штип 

Претседател 

 

Маријана Рогожарска Поповска,с.р. 

 


